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Związek Powiatów Polskich organizuje bezpłatne szkolenie online dla pracowników samorządowych,

poświęcone tematowi: „Regulacja stanu prawnego niektórych dróg ogólnodostępnych w świetle ustawy z

13 lipca 2023 r.” Spotkanie odbędzie się 30 października 2025 r. (czwartek), w godz. 9:00–10:30.

Tematyka szkolenia

Ustawa z 13 lipca 2023 r. wprowadziła ułatwienia w nabywaniu przez gminy własności nieruchomości

zajętych pod drogi ogólnodostępne, pozostających w ich władaniu od co najmniej 20 lat, a niezaliczonych

dotychczas do kategorii dróg publicznych. Decyzję w sprawie przejęcia takich nieruchomości wydaje

właściwy miejscowo starosta.

Podczas szkolenia omówione zostaną m.in.:

cel i zakres regulacji ustawowej,

definicja nieruchomości objętych ustawą,

przesłanki przejęcia nieruchomości przez gminę,

procedura wszczynania i prowadzenia postępowań w starostwach,

praktyczne aspekty wydawania decyzji administracyjnych.

Uczestnicy będą mieli również możliwość zadania pytań dotyczących problematyki związanej z

regulacją prawną dróg ogólnodostępnych.

Dla kogo?

Szkolenie skierowane jest do pracowników urzędów zajmujących się infrastrukturą drogową oraz

regulacją prawną nieruchomości.

Mogą wziąć w nim udział jedynie przedstawiciele powiatów i miast na prawach powiatu, które są

członkami Związku Powiatów Polskich.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest ograniczona.

Prelegent

Adrian Pokrywczyński – radca prawny, ekspert w Dziale Monitoringu Prawnego i Ekspertyz Biura

Związku Powiatów Polskich, redaktor serwisu Dziennik Warto Wiedzieć. Autor licznych opinii

prawnych i analiz, wykładowca na szkoleniach dla pracowników sektora publicznego.

Rejestracja

Zgłoszenia przyjmowane są do 28 października 2025 r. poprzez formularz dostępny na stronie: 

www.zpp.pl/szkolenia

Po wypełnieniu formularza uczestnicy otrzymają potwierdzenie zakwalifikowania się na szkolenie, a

dzień przed wydarzeniem – link do spotkania online.
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